График плановых отключений электроэнергии с 22.07.2024 г. по 26.07.2024 г.  
скорректированный

	№
 п/п


	Отключаемые потребители
	Отключение электроэнергии
	Включение электроэнергии
	Причина отключения 

(вид работ)



	
	Наименование населенного пункта
	Объекты

(улица, дом)
	Дата
	Время
	Дата
	Время
	

	1
	г. Покров
	ГКОУ ВО Покровский детский дом, ООО «Омега», Покровский филиал «Московский Педагогический Государственный Универститет», ГБОУ СПО ВО Петушинский промышленный гуманитарный техникум, МБОУ ДО « Центр развития творчества детей и юношества», МБУ Интелект, МБУ «Стадион Покровский», ООО «Владимиртеплогаз» тепловой пункт №1, ООО «Водоканал г.Покров» КНС Северная,  ул.Фуделя;                                       ул.3 Интернационала д.52а,54б; ул.Спортивный пр.д.3;                    ул. Д. Гордиенко; ул. А.Смирнова; ул. И.Якиманского
	23.07.2024
	13-30
	23.07.2024
	17-00
	Текущий ремонт оборудования в            ТП-14 Ф.107 ПС «Городская», профилактические испытания и измерения электрооборудования


     22,24,25,26 июля 2024 года отключения не запланированы   

